
9

АДМИНИСТРАЦИЯ
Д У Х О В Н И Ц К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От /<■/ /£_cZ ^ /L/ № о  CJS
г

р. п. Духовницкое

О закреплении территорий за 
образовательными учреждениями

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", в целях создания необходимых 
условий для обеспечения государственных гарантий доступности 
качественного дошкольного образования, администрация Духовницкого 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за образовательными учреждениями, реализующими 
образовательные программы дошкольного образования, территории:

МОУ «ООШ с. Никольское Духовницкого района Саратовской 
области»: с. Богородское, с.-Никольское;

МОУ «СОШ с. Брыковка Духовницкого района Саратовской области»: 
с. Брыковка, с. Григорьевка;

МДОУ «Детский сад «Колосок» с. Дубовое Духовницкого района 
Саратовской области»: с. Берёзовая Лука»;

МДОУ «Детский сад «Берёзка » с. Теликовка Духовницкого района 
Саратовской области»: с. Теликовка;

МОУ «СОШ с. Липовка Духовницкого района Саратовской области»: 
с. Липовка, с. Левенка;

МДОУ «Детский сад «Колокольчик» р. п. Духовницкое Духовницкого 
района Саратовской области»: р. п. Духовницкое (кроме микрорайона 
Волжский);

МОУ «Начальная школа- детский сад р. п. Духовницкое Духовницкого 
района Саратовской области»: микрорайон Волжский;

МОУ «ООШ с. Озерки Духовницкого района Саратовской области»: с. 
Озёрки;

*
А

ъ

МДОУ «Детский сад «Дмитриевский» с. Дмитриевка Духовницкого 
района Саратовской области»: с. Дмитриевка;

МДОУ «Детский сад «Ромашка» с. Горяйновка Духовницкого района 
Саратовской области»: с. Горяйновка, с. Софьинка, с. Росляково, п. 
Тамбовский;

МДОУ «Детский сад «Сказка» с. Полеводинское Духовницкого района 
Саратовской области»: с. Полеводинское»;

МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Новозахаркино Духовницкого 
района Саратовской области»:с. Новозахаркино.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, 
общественных отношений, молодёжной политики и спорта администрации 
Духовницкого муниципального района Л. А. Белесову.

Первый заместитель 
главы администрации О.В.Сорокина

* •


